生物）以支付现金方式向反诉被告（广东宏业）购买其持有的大象广告股份有限公司4.023%股权交易，法院已受理反诉。

截止目前，已完成庭审和证据核对，尚未进行判决。

上述案件具体内容详见公司于2019年4月13日、2019年5月6日在巨潮资讯网上发布的公告。

2、公司于2019 年8月2日收到昌吉回族自治州中级人民法院送达的关于深圳前海盛世轩金投资企业（有限合伙）（以下

简称“盛世轩金”）就股权转让事项相关《传票》、《民事起诉状》等相关法律文书，法院传唤公司于2019年8月29日上午10

时到四号法庭进行应诉。请求判令公司履行《发行股份及支付现金购买资产协议》，向其支付股权转让款人民币34,144,615.38

元及逾期支付的利息。公司已向法院提起了反诉，请求判令撤销反诉原告与反诉被告之间的股权转让行为暨撤销反诉原告与

反诉被告于2017年9月7日就反诉被告向反诉原告以34,144,615.38元现金转让大象广告股份有限公司1.3846% 股权所签署的

《新疆天山畜牧生物工程股份有限公司与陈德宏等关于大象广告股份有限公司之发行股份及支付现金购买资产协议》，并在

举证期限内向法院提交反诉证据。截止目前，该案尚未开庭审理。

上述案件具体内容详见公司于2019年8月3日在巨潮资讯网上发布的公告。

3、公司收到昌吉市人民法院送达的关于芜湖华融渝稳投资中心（有限合伙）（以下简称“芜湖华融”）就公司决议纠纷

事项相关《传票》、《民事起诉状》等相关法律文书，法院传唤公司于2019年9月2日上午10时30分到二十四号法庭进行应诉。

芜湖华融向法院请求判令确认新疆天山畜牧生物工程股份有限公司第四届董事会2019年第四次临时会议决议无效，请求判令

撤销新疆天山畜牧生物工程股份有限公司2019年第三次临时股东大会对《关于补选第四届董事会非独立董事的议案》的决议。

截止目前，该案尚未开庭审理。

上述案件具体内容详见公司于2019年7月23日、2019年8月8日在巨潮资讯网上发布的公告。

（五）银行账户被冻结事项

新疆天山畜牧生物工程股份有限公司 2019 年半年度报告全文

63

截止本报告披露日，公司共4个银行账户被冻结，累计冻结金额778.41万元。详见公司分别于2019年6月22日、2019年7

月5日、2019年8月7日在巨潮资讯网上发布的公告。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

新疆天山畜牧生物工程股份有限公司 2019 年半年度报告全文

64

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 130,515,291 41.70%   -1,659,997 -1,659,997 128,855,294 41.17%

2、国有法人持股 26,798,770 8.56%   26,798,770 8.56%

3、其他内资持股 103,716,521 33.14%   -1,659,997 -1,659,997 102,056,524 32.61%

其中：境内法人持股 50,034,263 15.99%   0 0 50,034,263 15.99%

   境内自然人持股 53,682,258 17.15%   -1,659,997 -1,659,997 52,022,261 16.62%

二、无限售条件股份 182,462,105 58.30%   1,659,997 1,659,997 184,122,102 58.83%

1、人民币普通股 182,462,105 58.30%   1,659,997 1,659,997 184,122,102 58.83%

三、股份总数 312,977,396 100.00%   0 0 312,977,396 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司高级管理人员因离职期满其持有的股份依照规则解锁，致使有限售条件股份减少1,659,997股，无限售条件股

份增加1,659,997股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

新疆天山畜牧生物工程股份有限公司 2019 年半年度报告全文

65

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 拟解除限售日期

天山农牧业发展有限公司 1,346,801 0 0 1,346,801 首发后限售股

注: 2018 年公司重组收购大象

广告有限责任公司，资产过户

完成后，公司向交易对方发行

115,624,607 股股份。公司控股

股东天山农牧业、陈德宏、华